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Konu : Tütsü Aroma Vericilerine İlişkin Geçiş

Süreleri ve Uyum Süreci
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Avrupa  Birliği  mevzuatında  yer  alan  tütsü  aroma  vericilerine  ilişkin  düzenlemeler  ülkemiz
mevzuatına  doğrudan  aktarılmamış  olmakla  birlikte  bu  ürünlere  ilişkin  ithalat  işlemleri  ile  resmi
kontrollerde Avrupa Birliği düzenlemeleri ve uygulamaları referans alınmaktadır.

Bilindiği  üzere;  Avrupa  Gıda  Güvenliği  Otoritesi  (EFSA)  tarafından  yürütülen  yeniden
değerlendirme çalışmaları kapsamında SF-001'den SF-010'a kadar on adet birincil tütsü aroma vericilerine
ilişkin güvenilirlik değerlendirmeleri gözden geçirilmiş; mevcut bilimsel veriler doğrultusunda söz konusu
ürünlerin güvenilirliğinin yeterli düzeyde ortaya konulamadığı değerlendirilmiştir. Bu doğrultuda; Avrupa
Komisyonu  tarafından yayımlanan  (AB) 2024/2067 sayılı Komisyon Uygulama Tüzüğü  ile  söz konusu
tütsü aroma vericileri Birlik Listesi'nden çıkarılmıştır.

Avrupa  Birliği  tarafından  belirlenen  geçiş  süreleri  dikkate  alınmakla  birlikte;  işletmelerin
reformülasyon  süreçlerine  ihtiyaç  duyması  ve  insan  sağlığının  korunması  amacıyla  ulusal  uygulamada
aşağıda belirtilen geçiş sürelerinin uygulanmasının uygun olacağı değerlendirilmiştir.

Bu kapsamda;
a) Birlik Listesi'nde yer alan söz konusu tütsü aroma vericilerinin ve bunları  içeren aroma verici

preparatların;

ithalatına,
piyasaya arzına,
işletmeler arası satışına (B2B)

et ve et ürünleri, süt ve süt ürünleri (peynir dahil), işlenmiş balıkçılık ve su ürünleri ile balık yumurtası
kategorilerinde  kullanımı  açısından  01/10/2027  tarihine  kadar,  diğer  gıda  kategorilerinde  kullanımı
açısından ise 01/10/2026 tarihine kadar,

b) 01/10/2026 ve 01/10/2027 tarihlerinden önce ithal edilmiş veya piyasaya arz edilmiş tütsü aroma
vericilerini içeren gıdaların;

üretimine,
ithalatına,
piyasaya arzına,

et ve et ürünleri, süt ve süt ürünleri (peynir dahil), işlenmiş balıkçılık ve su ürünleri ile balık yumurtası
kategorileri için 01/06/2028 tarihine kadar, diğer gıda kategorileri için ise 01/01/2027 tarihine kadar,

c)  Belirtilen  tarihlerden  önce  piyasaya  arz  edilmiş  ürünlerin  raf  ömrü  sonuna  kadar  piyasada
kalmasına,
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Dr. Ersin DİLBER
Bakan a.

Genel Müdür

izin verilmesi ve  söz konusu ürünlerin belirtilen  tarihlerden sonra yeniden  işlenmesi,  başka bir gıdanın
üretiminde bileşen olarak kullanılması veya yeniden üretilmesine müsade edilmemesi ön görülmektedir.

Bu kapsamda; gıda işletmecilerince yukarıda belirtilen geçiş sürelerinin dikkate alınması, belirtilen
süreler  sonrasında  ilgili ürünlerin  ithalatı,  üretimi ve piyasaya arzına  ilişkin gerekli  tedbirlerin alınması
önem arz etmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
 

 
Dağıtım:
TÜRKİYE GIDA VE İÇECEK SANAYİ
DERNEKLERİ FEDERASYONUNA
Altunizade Mah. Kısıklı Cad. Tekin-ak İş Me. Kapı
No: 3 Daire No: 7 ÜSKÜDAR / İSTANBUL
AREP Gıda Aromaları ve Uçan Yağlar Sanayicileri
Derneğine
AKAT MAH. BİLGE SK. PARK MAYA
BARCLAY SİTESİ 19 BLOK. NO:1/6-7
BEŞİKTAŞ/İSTANBUL
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına

2 / 2

Eskişehir Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara
Tel: (0312) 258 77 13 Faks:( 0312) 258 77 60
KEP Adresi : tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Özgen Canan OTO
Mühendis

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 7A383327-06DD-4C72-9FBE-823337C4FB8C Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ebys

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.


